
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/205/

Código da publicação: 205

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 23:20:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo/Ano: 139/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2019 14:15:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para reforma da sala de hidroginástica do Clube CIEEL, com
fornecimento de material,mão de obra e equipamentos necessários. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para reforma da sala de hidroginástica do Clube CIEEL, com
fornecimento de material,mão de obra e equipamentos necessários.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 00:00:00 PROJETO 2-2 Baixar

13/11/2019 00:00:00 PROJETO 1-2 Baixar

13/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/205/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-da-sala-de-hidroginastica-do-clube-cieel-com-fornecimento-de-materialmao-de-obra-e-equipamentos-necessariosnbspp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b24450adcf30e8ee456446a3611c5200.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1533e1db1109e99340137b94b6605aa5.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ce01e8166e282b8b2f8b0ba18f46d41.doc

